
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Pattex CF 850
Pattex CF 850 chemická kotva je vysokopevnostní a rychlevytvrzující chemická kotva. Snadně 
aplikovatelná dvousložková malta na bázi pryskyřice neobsahující styren. Používá se k ukotvení do 
poevných i dutých materiálů včetně míst, kde není možné použít rozpínací hmoždinky

Oblasti aplikace :

• Vysoce zatěžované upevnění do pevného kamene, betonu, pórovitého betonu a lehkého 
betonu

• Vhodné pro body upevnění umístěné v blízkosti hrany, neboť ukotvení nevyvolává žádné 
expanzivní síly

• Rovněž vhodné jako opravná malta či lepicí malta pro betonové součásti
• Upevnění kotevních tyčí, objímek se závitem, výztužných tyčí, profilů atd. 

Výhody :

• Pattex CF 850 Lze použít u různých druhů pevného kamene
• Kartuši je možné postupně využívat tak, že se pouze vyměňuje statický směšovač.
• Spoj je vodotěsný, tzn. že voda nemůže přes lepicí směs do otvoru proniknout
• Přesné dávkování směsi pomocí odměrné stupnice

Vlastnosti:

• Určeno k použití se standardní aplikační pistolí a statickými směšovači.
• Odolává teplotě do +80 °C, po krátkou dobu může odolávat teplotám až +120 °C
• Teplota kartuše při aplikaci by měla být nejméně +20 °C
• Neobsahuje styren

mailto:kancelar@killich.cz

